
A.T.E.R. della Provincia di Treviso

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.T.E.R. della Provincia di Treviso, Via Gabriele D'Annunzio, 6, cap 31100, Tel. 0422 296411, Fax. , PEC:
ater.tv@pecveneto.it

1. OGGETTO DELL'APPALTO: Affidamento diretto servizio di pulizia delle sedi aziendali dell’A.T.E.R. di Treviso. CPV 90910000-9 - Servizi di pulizia
 - CIG: 944015672B

2. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 75.600,00, di cui € 72.000,00 per Servizi , ed € 3.600,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
3. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto  ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del DL 76/2020 come convertito dalla L. 120/2020 e come

modificato dal DL 77/2021 come convertito dalla L. 108/2021
4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: valutazione del preventivo di spesa tenendo conto delle esigenze aziendali e valutando anche

le eventuali migliorie proposte, nel merito della frequenza e modalità di esecuzione per l’ottimizzazione del servizio;
5. DATA DI PUBBLICAZIONE DELL’AVVISO DELL’INDAGINE DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE CORREDATA DA 

PREVENTIVO: 19/08/2022
6. OFFERTE RICEVUTE: n. 35
7. Codice Fiscale Impresa   Ragione sociale

1             03023430808     GD SERVICE SRL
2             15033601004     ZENOBI SRLS
3             07684940724     2D S.R.L.S.
4             03282490618     MAGIKA SERVICE SOCIETÃ COOPERATIVA
5             14920751006     T.A. TECNOLOGIE AMBIENTALI S.R.L.S.
6             02925100279     ECOLOGY COOP SPA
7             03812770653     LANDI SRL
8             09457581214     TYCHE SERVIZI SRL
9             02572530810     MISTER PULITO SRLS
10          04394620282     PULISANSERVICE SRL
11          02642240069     ITALIANA SERVIZI SRLS
12          00973540149     COMSERVICE S.R.L.
13          01075550309     ARTCO SERVIZI COOP.
14          04655220277     QUALITAS S.R.L. SOCIETA' BENEFIT
15          01711460640     ERGAP SRL
16          00803500305     PULITECNICA FRIULANA S.R.L.
17          06749000631     ECOCLEANER SAS DI RITA FIORE
18          15355131002     TERSA S.R.L.
19          00703690271     SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LIBERTA' - ONLUS
20          02243160229     LILITH SOCIETÃ COOPERATIVA SOCIALE
21          03351580968     WORK & SERVICES SOC. COOP.
22          06087981004     EUROAPPALTI SRL UNIPERSONALE
23          07937731219     GESPO SRL
24          01914520265     CO.SE.MA. SOCIETA' COOPERATIVA
25          04435450269     VENETO SERVIZI S.R.L.
26          04158660284     CONSORZIO VENETO SERVIZI INTEGRATI SOC. COOP.
27          01633420268     INSIEME SI PUO' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
28          07577660637     LA MINOPOLI SRL
29          01795250768     INTERIMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA
30          16095131005     FC S.R.L.
31          05114500282     LINDOTECNICA SRLS
32          00792090268     COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI S.C.S.
33          04766620282     SERVICE KEY S.P.A
34          13645281000     TEBET SRL
35          07437680726     HOLDING SERVICE SRL
 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di HOLDING SERVICE SRL con sede in VIALE DELLA REPUBBLICA N. 50/C, MODUGNO P.IVA n.
07437680726;

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 49.200,00, oltre IVA, di cui 3.600,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina a contrarre e di aggiudicazione n. DD902 del 13/10/2022
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR VENETO,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: MOSCHET GIORGIANNA


